
16 lipca 2023 – XIV Niedziela Zwykła – Rok A 

Wprowadzenie do Mszy: W dzisiejszej Ewangelii Jezus  

porównuje Słowo Boże do ziarna. Ma ono wielką moc i siłę. 

Nasze serca z kolei są glebą dla ziarna Słowa Bożego. Dopiero 

wzajemna współpraca Bożego Słowa, które jest zawsze dobre, 

pełne życia i świętości  z glebą ludzkiego serca gwarantuje dobre 

plony, osiągnięcie celu swojego życia czyli nieba. Zatem 

postawmy sobie pytanie jaką jesteśmy glebą dla tego ziarna czyli 

Słowa Bożego, które tak często pada  w nasze serca z tej ambony. 

Czy te zasiewane ziarna Słowa Bożego zmieniają nasze życie na 

lepsze i wyznaczają właściwy jego kierunek? Módlmy się dzisiaj 

o błogosławieństwo w pracach żniwnych dla rolników oraz 

zachowanie naszych domów i gospodarstw od gwałtownej 

niepogody: burz i gradobicia.   

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 9.30; suma o godz. 

11.00 oraz Msza Święta po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut przed każdą Mszą 

wypominki za zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, że w sobotę o godz. 18.00 Msza Święta już z 

niedzieli. Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła będą zbierane ofiary do puszek na Wyższe Seminarium Duchowne w 

Tarnowie, które utrzymuje się wyłącznie z ofiar kapłanów i wiernych Diecezji Tarnowskiej. Ks. Rektor jak 

zawsze prosi o zrozumienie i ofiarność na ten cel. 

 W tym tygodniu Msze tylko wieczorem o godz. 18.00, a w GŁOBIKÓWCE w piątek o godz. 16.00 W 

środę nowenna do MB Siedliskiej Pani a w piątek Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. Zapraszam do 

wspólnej modlitwy. 

 Ponieważ 25 lipca w Liturgii WSPOMINAMY ŚW. KRZYSZTOFA – PATRONA KIEROWCÓW I 

PODRÓŻNYCH. Dlatego w najbliższą niedzielę 23  lipca po każdej Mszy na parkingach przy Kościele i 

wokół Kościoła błogosławieństwo pojazdów mechanicznych. Przez wstawiennictwo Św. Krzysztofa 

będziemy się wspólnie modlić za wszystkich kierowców, aby szczęśliwie docierali do celu podróży i byli 

wolni o nieszczęśliwych wypadków na drogach. Jak co roku przy okazji błogosławieństwa pojazdów 

mechanicznych poprzez ofiarę składaną do puszek wspieramy AKCJĘ ORGANIZOWANĄ PRZEZ 

MIVA POLSKA ŚW. KRZYSZTOF „1 GROSZ ZA 1 KILOMETR BEZPIECZNEJ JAZDY” na zakup 

misyjnych środków transportu. Warto wiedzieć, że wszyscy tarnowscy misjonarze korzystają z pojazdów 

ufundowanych przez MIVA polska.  Jako dowód złożenia ofiary zabieramy plastikową plakietkę 

samoprzylepną lub brelok do kluczyków z wizerunkiem Św. Krzysztofa i modlitwą kierowcy.  

 Dnia 25 lipca tj. wtorek od godz. 9.00 w Centrum Medycznym S-MED. W Brzostku, ul. Mysłowskiego 5B 

odbędzie się kompleksowe badanie wzroku wraz z możliwością zakupu okularów. Szczegółowe 

informacje w Salonie Optycznym. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach - 

Bogusz, a dziękuję Pani Marii Szydłowaskiej; Agnieszce Czyż, Agnieszce Kumięga; Benadecie Czyż i 

Marii Wodzień oraz za ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Od przyszłej soboty grupy sprzątające z 

Bączałki. Podziękowania dla Pani Ireny Zima, Marii Szydłoskiej i pewnej osobie za kwiaty do Kościoła. 

Serdeczne Bóg zapłać Panu Gustawowi Hołowickiemu z Gorzejowej za 

złożoną ofiarę 100 zł na funkcjonowanie cmentarza. Serdecznie Bóg 

zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani 

Danucie Sypień i Urszuli Jędrzejczyk  i ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce. Serdeczne Bóg zapłać PEWNEJ OSOBIE, za ufundowanie 

oświetlenia prezbiterium, nowych świec na ołtarz i etui na pateny za kwotę 

1100 zł. Niech Patronka Parafia wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę 

dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

 

 


